
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 01/06/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI 
QUATTRO ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO A SUPPORTO DEI 
PRESIDENTI DEI COLLEGI DIDATTICI DEI CORSI DI LAUREA TRIENNALE DI AREA ECONOMICA– SCUOLA 
DI ECONOMIA E MANAGEMENT   

   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto Rettorale n. 4984/2021 del 3 
giugno 2021; 
VISTO il bando rep. n. 940 prot. n. 168515 per il conferimento di n. 4 assegni per l’attivazione di un servizio di 
tutorato orientativo – supporto ai cdl triennali 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice rep. n. 817/2022 prot n. 185809 del 01/06/2022;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, all’esito della quale risulta la seguente 
graduatoria di merito: 

Candidato Titoli Colloquio Punteggio  

Casonato Alessia 30,00 51,00 81,00 

Affaticati Alessia 20,00 56,00 76,00 

Gonzato Lucrezia 20,00 54,00 74,00 

Porcella Leonardo 30,00 44,00 74,00 

Poggi Ilenia 30,00 42,00 72,00 

Squillante Lucia 30,00 37,00 67,00 

Vlas Tatiana 20,00 38,00 58,00 

 
2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione: Casonato 
Alessia, Affaticati Alessia, Gonzato Lucrezia, Porcella Leonardo. 
 
3 – Sono disposte le seguenti assegnazioni: 
 

Tutor Corso di studio Presidente di corso Sede 

Casonato Alessia Economia aziendale e management Cecilia Rossignoli Verona 

Affaticati Alessia Economia e innovazione aziendale Paola Signori Vicenza 

Gonzato Lucrezia Economia, imprese e mercati internazionali Edoardo Demo Vicenza 

Porcella Leonardo Economia e commercio Marco Minozzo Verona 

 
 4 – Si invitano gli studenti risultati vincitori a esprimere la propria accettazione entro 5 giorni dalla pubblicazione, 
inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it 
 
Il Presidente della Scuola di Economia e Management 
Prof.ssa Angela Broglia          

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2022-06-02T12:05:26+0200
	IT
	Angela Broglia




